
Modello B – OFFERTA ECONOMICA 

1 di 1 
 

 

COMUNE DI CARPINETO ROMANO 
CITTÀ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 

 

 
Spett.le  

Comune di Carpineto Romano 
Piazzale della Vittoria n. 1  

00032 Carpineto Romano (Roma) 

 

 

OGGETTO: Asta pubblica per la vendita del materiale legnoso retraibile dall’utilizzazione forestale di una 
fustaia di faggio danneggiata dal vento, sito in località “Monte Semprevisa”, Fogli nn. 63, 73, 74, 
particelle nn. 6-2, 3, 4, 5-6-8, ai sensi della L.R. n. 39 del 28/10/2002, art. 11 del R.R: n. 7 del 18/04/2005 
e ss.mm.ii. 

Importo a base d’asta: Euro 52.043,00 (diconsi euro cinquantaduemilaquarantatre/00), oltre IVA 10%, 
spese di progettazione, stima e martellata, collaudo ed accantonamento incentivazione, per un totale 
complessivo di € 74.838,82. 
 
Il sottoscritto _________________________________, nato a _______________________ (____), il 
__________________, residente in ___________________________, Via ________________________ n.___________; 
codice fiscale ____________________________________, in qualità di ______________________________ della ditta 
________________________________________, con sede in ______________________________________________, 
Via _____________________________________, n. ____, partita I.V.A. n.  _____________________________, 
telefono ___________________, e-mail ________________________, PEC ______________________________, 
posizione INPS di ________________________ matricola n. ____________________, Posizione INAIL di 
_______________________________ matricola n._____________________; 
 

OFFRE 

 
per l'assegnazione del materiale legnoso retraibile dall’utilizzazione forestale di una fustaia di faggio danneggiata dal 
vento, sito in località “Monte Semprevisa”, Fogli nn. 63, 73, 74, particelle nn. 6-2, 3, 4, 5-6-8. ai sensi della L.R. n. 39 del 
28/10/2002, art. 11 del R.R: n. 7 del 18/04/2005 e ss.mm.ii, la somma complessiva di 
€___________________/________ (in cifre) diconsi Euro __________________________________________/_______ 
(in lettere) pari ad un aumento in percentuale del ____________% (in 
cifre)_____________________________________% (in lettere). 
Vale, in caso di discordanza, l’indicazione più vantaggiosa per l’Amministrazione (art. 72, R.D. 827/24). 
 
____________________________________ 
(Luogo e data) 

                                                           IL DICHIARANTE 
 

   ______________________________________ 
(timbro impresa e firma leggibile) 
 

ALLEGA: fotocopia di idoneo documento di identità del sottoscrittore in corso di validità. 


